Adrián lorga Julio Riveriano Cabrera Avila 159 
CL 171822758-8 C.C. 030037507-8 

Adrián lorga Javier María Guevara Padilla 159 
CI. 171822758-8 CI 1711632131 

E 

Con lo cual los cesionarios señor JULIO RIVERIANO CABRERA ol 

AVILA consolida en su favor CUATROCIENTAS OCHENTA Y 
SIETE (487) acciones de la Compañía “JAJUADSERVICE S.A.”; y, el 

señor JAVIER MARÍA JAVIER GUEVARA PADILLA consolida en 

su favor CUATROCIENTAS SETENTA Y SIETE (477) acciones de la 

Compañía “JAJUADSERVICE S.A.”. La Compañía se constituyó 
mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto 
del Cantón Quito Dr. Gonzalo Román Chacón el 16 de Febrero del 

2007, aprobada mediante Resolución No. 07.Q.1].001487, inscrita en